
Kupní smlouva  
 
 

kterou uzavřely  
 
 
1. EDUHA, s.r.o. 

 

se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště, 686 01 

IČ 27680657 

DIČ: CZ27680657 

zastoupená jednatelem Ing. Liborem Karáskem 

     
 jako „Prodávající“ 
 

a 

 

2. VÁCLAV HRABEC s.r.o. 

 

se sídlem Velehrad, Salašská 269, 687 06 Velehrad 

IČ 26256231 

DIČ: CZ26256231 

zastoupená jednateli Václavem Hrabcem a Ing. Jaroslavem Chytílkem 

 
    jako „Kupující“  
 
 
t a k t o :  
 
 

I.  

Prodávající prohlašuje, že je vlastnicí movitých věcí, tvořících část vybavení a zařízení 
v areálu stravovacího provozu, v budově č.p. 1535 na adrese Studentské náměstí č.p. 1535 
v Uherské Hradišti, PSČ 68601  

Jednotlivé movité věci jsou co do vlastní specifikace, množství a ceny, popsány 
v soupisu a ve znaleckém posudku znalce, Ing. Antonín Gaja, Česká 4752,  760 05 Zlín, ze dne 
25.1.2021 číslo: 692-04/2021, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.(dále 
jen „Znalecký posudek“)  

 Prodávající prohlašuje, že na výše uvedených věcech neváznou žádné právní vady ani 
práva třetích osob a Prodávající je tedy oprávněna je prodat.  

 

 



II. 

Prodávající společnost EDUHA, s.r.o. prodává Kupující společnosti VÁCLAV HRABEC 
s.r.o. movité věci popsané co do specifikace, množství a ceny, ve Znaleckém posudku za 
celkovou cenu tvořící součet všech cen jednotlivých movitých věcí ve výši 706.591,- Kč (slovy 
sedm set šest tisíc pět set devadesát jedna korun českých) + DPH a Kupující věci kupuje a 
přijímá do svého vlastnictví.  
Kupní cenu v celkové výši 706.591,- Kč + DPH se Kupující zavazuje uhradit na  účet číslo 
1418239339/0800, v osmi splátkách a to 
  
88.841 Kč do  31. 05.2021, 
88.250 Kč do 31. 10. 2021, 
88.250 Kč do 28. 02. 2022, 
88.250 Kč do 31. 05. 2022, 
88.250 Kč do 31. 08. 2022, 
88.250 Kč do 30. 11. 2022, 
88.250 Kč do 28. 02. 2023, 
88.250 Kč do 31. 05. 2023, 
 
na základě fakturace Prodávající, nedohodnou-li se smluvní strany písemně později jinak. 
Celková kupní cena 706.591,-Kč je uvedena bez DPH s tím, že Kupující je povinen na základě 
jednotlivého vyúčtování splátek kupní ceny hradit i příslušnou daň z přidané hodnoty 
v zákonné výši. 
Pro případ prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy sjednávají smluvní strany 
úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
III. 

Kupující prohlašuje, že je se stavem všech převáděných věcí srozuměna, a to 
z důvodu jejich dosavadního užívání, ke dni podpisu této smlouvy také prohlídkou těchto 
věcí, dále prostudováním Znaleckého posudku, seznámením se s technickými doklady 
a s návody jež jsou nutné k převzetí a k užívání věcí, ke kterým tyto doklady byly dodány a je 
si vědoma, že všechny věci jsou věci již používané, různého stáří a jejich stav odpovídá jejich 
charakteru a době a účelu používání.  

Kupující dále prohlašuje, že všechny movité věci tvořící předmět této smlouvy si 
řádně převzala včetně dokladů, které k nim náleží, před podpisem této smlouvy.  

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke všem věcem tvořícím předmět 
prodeje přechází na Kupující předáním zboží. Tímto okamžikem přechází na Kupující 
i nebezpečí škody na převáděných věcech.  

 
IV. 

Práva a povinnost smluvních stran a jejich vzájemné vztahy se řídí touto smlouvou 
a ve věcech jí neupravených z.č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník ve znění změn a dodatků.  

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě účastníků smlouvy formou 
písemných číslovaných dodatků.  

  



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a obsahuje 1 přílohu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdržela jeden stejnopis včetně přílohy.  

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah 
odpovídá projevům jejich vůle, učiněným svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což níže stvrzují svými podpisy.  

 

Příloha 1 : kopie znaleckého posudku ze soupisem věcí 
 

         

 

 

V Uherském Hradišti, dne 19.4.2021 

 

 

 

Prodávající:        Kupující:  

 

 

 

 

……………..........................................                                         ………………….................................... 

Ing. Libor Karásek      Václav Hrabec, Ing. Jaroslav Chytílek 
Jednatel       jednatelé 

EDUHA, s.r.o.        VÁCLAV HRABEC s.r.o. 

 


